
ZARZĄDZENIE NR 134/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.8852)oraz Uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i poz. 532

Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa

Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 2



4)

Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 3



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 4



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 5



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 6



(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1] - [2.1.1.1])
 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  

+ ([5.1] - [5.1.1]) )  
/ ([1] - [15.1.1])

Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 7



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 8



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 9



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 10



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 11



Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 12



Z-ca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

Załącznik Nr 2

Objaśnienia przyjętych wartości do WPF

W związku z dokonanymi w 2015 roku zmianami w budżecie Gminy Nowa Dęba zarówno po
stronie dochodowej jak i wydatkowej, dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowa
Dęba do wielkości dochodów i wydatków, po zmianach wg stanu na 30.06.2015 rok.
1. Dochody ogółem zwiększono w 2015 roku w stosunku do ostatniej zmiany WPF (wg stanu na
26.03.2015r) o kwotę 405.812,-zł w tym:
1.1. Dochody bieżące zwiększono o kwotę 193.155,-zł w tym:
- z tytułu podatków i opłat o kwotę 13.220,-zł,
- z dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - 173.604,-zł.
1.2. Dochody majątkowe zwiększono o kwotę 212.657,-zł.
2. Wydatki ogółem zwiększono w 2015 roku w stosunku do WPF o kwotę 405.812,-zł w tym:
2.1. Wydatki bieżące o kwotę 207.978,-zł
2.2. Wydatki majątkowe o kwotę 197.834,-zł.

Sporządziła:

Alicja Furgał

Id: 08A9CE1F-D923-460A-BFC9-62CBB03A0E7F. Przyjęty Strona 1




